
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский
«Михайловский детский сад № 6»

Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

01.01.2016г. с.Михайловское № 2-0

«Об утверждении Положения 
об экспертизе »

В соответствии с ч.З ст.94, Федерального закона от 05.04.2013г. №44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, Услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» для проверки 
предоставленных поставщиком результатов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об экспертизе в дошкольном образовательном 
учреждение.

2.Контроль за
исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2021-04-16T09:44:26+0700
	Гребе Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




